

## **MJD Interiør ApS**

Kærvej 7  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 37269344

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Juul Daugbjerg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MJD Interiør ApS

Kærvej 7

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37269344

Stiftet: 27.11.2015

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Juul Daugbjerg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med interiør, køkken- og badeværelseselementer, service og montering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets aktivitet er dog ophørt i året.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 133 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, idet aktiviteten er afhændet i året.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>340.565</b>	<b>1.479.359</b>
Personaleomkostninger	1	(448.809)	(1.188.346)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.968)</u>	<u>(51.326)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(112.212)</b>	<b>239.687</b>
Andre finansielle indtægter		0	233
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.461)</u>	<u>(19.315)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(142.673)</b>	<b>220.605</b>
Skat af årets resultat	2	<u>9.700</u>	<u>(49.743)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(132.973)</u></b>	<b><u>170.862</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(132.973)</u>	<u>170.862</u>
		<b><u>(132.973)</u></b>	<b><u>170.862</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	246.537
Indretning af lejede lokaler		0	108.962
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>355.499</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>355.499</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.230.230
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.230.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	436.664
Andre tilgodehavender		17.500	23.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.500</b>	<b>459.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>158.332</b>	<b>390.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>175.832</b>	<b>2.080.355</b>
<b>Aktiver</b>		<b>175.832</b>	<b>2.435.854</b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		37.889	170.862
<b>Egenkapital</b>		<b>87.889</b>	<b>220.862</b>
Udskudt skat		0	9.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9.700</b>
Anden gæld		0	1.380.888
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.380.888</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	295.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	179.207
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.543	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.400	101.898
Skyldig selskabsskat		0	40.043
Anden gæld		0	208.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>87.943</b>	<b>824.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>87.943</b>	<b>2.205.292</b>
<b>Passiver</b>		<b>175.832</b>	<b>2.435.854</b>

Eventualforpligtelser

4

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	170.862	220.862
Årets resultat	0	(132.973)	(132.973)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>37.889</b>	<b>87.889</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	382.807	1.012.549
Pensioner	44.854	141.065
Andre omkostninger til social sikring	9.530	9.746
Andre personaleomkostninger	11.618	24.986
	<b>448.809</b>	<b>1.188.346</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	40.043
Ændring af udskudt skat	(9.700)	9.700
	<b>(9.700)</b>	<b>49.743</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	281.825	125.000
Tilgange	7.853	0
Afgange	(289.678)	(125.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(35.288)	(16.038)
Årets afskrivninger	(16.779)	(7.290)
Tilbageførsel ved afgang	52.067	23.328
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
